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

con il n. 5910 di protocollo. 

Rilasciata in data 04.07.2008 autorizzazione paesaggistica n. 7/2008 poi volturata in data 

24.11.2008 in autorizzazione paesaggistica n. 10/2008 – richiesta di agibilità presentata in 

data 24.11.2009 prot. 6251 riferita agli immobili censiti al Fg. 34 mappale 610 subalterni 8-

9-10-11-12 al piano terra. 

Denuncia di inizio attività n. 166/2009 intestata a omissis per lavori di variante a D.I.A. opere 

di lieve entità già autorizzate con c.e. n. 113/2002, D.I.A. n. 54/2004 e D.I.A. prot. n. 6062 

del 27/12/2006, presentata il 17/12/2009 con il n. 6749 di protocollo”. 

LOTTO 3 

Valore di stima: Euro 51.900,00 

Prezzo base: Euro 38.925,00 

In Comune di Ardenno, Via Giuseppe Garibaldi Snc, intera e piena proprietà di 

appartamento della superficie commerciale di 55,29 mq. e di area urbana di 24 mq. 

Appartamento di 3 vani, sito a piano terra, composto da: soggiorno/cottura, camera da letto e 

bagno, all’esterno è presente una terrazza di proprietà dalla quale si accede all’appartamento 

e sulla quale è presente un gazebo in legno. Tutte le unità al piano terra sono comunicanti tra 

loro tramite porte interne realizzate con P.E. 166/2009 protocollo 6749. 

Completa il lotto l’area urbana censita al medesimo foglio di mappa particella 611 subalterno 

2, unità gravata da servitù di passo pedonale al fine di consentire l’accesso alle restanti unità 

del mappale 611. 

Identificazione catastale: 

Fg. 34 particella 610 sub. 12 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 1, consistenza 3 

vani, rendita 185,92 Euro, indirizzo catastale: Via Giuseppe Garibaldi, piano: T. 

Coerenze da nord in senso orario: terrapieno, sub. 9, strada provinciale n. 9, mappali 952 e 

609. 

Fg. 34 particella 611 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria F/1, consistenza 24 mq., indirizzo 

catastale: Via Giuseppe Garibaldi snc, piano: T. 
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Coerenze da nord in senso orario: mappale 610, terrapieno, sub. 5, sub. 4, strada provinciale 

n. 9. 

Oltre alla proporzionale quota di comproprietà sulle parti comuni dell’edificio ex art. 1117 

c.c.. 

Per una più dettagliata descrizione degli immobili e per quanto non espressamente indicato 

nel presente avviso di vendita si fa riferimento alla perizia agli atti, di cui si riporta l’estratto 

relativo alle  

“PRATICHE EDILIZIE 

Concessione edilizia n. 113/2002 intestata a omissis per lavori di risanamento conservativo 

e ristrutturazione edilizia con recupero del piano sottotetto ad uso abitativo, presentata il 

20/06/2002, rilasciata il 17/10/2002 con il n. 2862 di protocollo. 

Rilasciata in data 24.06.2002 autorizzazione paesaggistica n. 11/2002. 

Denuncia inizio attività n. 54/2004 intestata a omissis per lavori di opere di variante in c.o., 

presentata il 02/04/2004 con il n. 1495 di protocollo. 

Permesso di costruire n. 98/2005 intestata a omissis per lavori di risanamento conservativo 

e ristrutturazione edilizia con recupero del piano sottotetto ad uso abitativo, presentata il 

27/06/2005 con il n. 3376 di protocollo. 

Trattasi di permesso di costruire a voltura della concessione edilizia n. 113/2002 e della 

variante in corso d’opera DIA 54/2004. 

Denuncia inizio attività n. 133/2006 intestata a omissis per lavori di completamento opere di 

lieve entità autorizzate con c.e. n. 113/2002 e D.I.A. 54/2004, presentata il 27/12/2006 con il 

n. 6062 di protocollo, agibilità del 19/08/2013 con il n. 5910 di protocollo. 

Richiesta di agibilità presentata in data 24.11.2009 prot. 6251 riferita agli immobili censiti 

al Fg. 34 mappale 610 subalterni 8-9-10-11-12 al piano terra. 

Denuncia di inizio attività n. 61/2008, intestata a omissis, per lavori di completamento opere 

di lieve entità già autorizzate con c.e. 113/2002, D.I.A. 54/2004, D.I.A. prot. n. 6062 del 

27.12.2006, presentata il 10/05/2008 con il n. 2298 di protocollo, agibilità del 19/08/2013 

con il n. 5910 di protocollo. 

Rilasciata in data 04.07.2008 autorizzazione paesaggistica n. 7/2008 poi volturata in data 
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